

CopenHeart Jewellery ApS
Grønnegade 18 1., 1107 København K

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 89 83 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Nils Helmer Gjerstrup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CopenHeart Jewellery ApS
Grønnegade 18 1.
1107 København K

CVR-nr.: 40 89 83 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Helmer Gjerstrup Thomsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive design-, produktions- og handelsvirksomhed, herunder salg af smykker og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 328 kr. mod -8.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	481	-10.286
Øvrige finansielle omkostninger	-153	-13
Resultat før skat	328	-10.299
Skat af årets resultat	0	2.000
Årets resultat	328	-8.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.299
Disponeret i alt	328	-8.299

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	400	300
	Varebeholdninger i alt	<u>400</u>	<u>300</u>
	Udskudte skatteaktiver	2.000	2.000
	Andre tilgodehavender	40.676	40.771
	Tilgodehavender i alt	<u>42.676</u>	<u>42.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.076</u>	<u>43.071</u>
	Aktiver i alt	<u>43.076</u>	<u>43.071</u>
Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	40.000	40.000
2	Overført resultat	-7.971	-8.299
	Egenkapital i alt	<u>32.029</u>	<u>31.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	3.547	3.870
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.047</u>	<u>11.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.047</u>	<u>11.370</u>
	Passiver i alt	<u>43.076</u>	<u>43.071</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-8.299	0
Årets overførte overskud eller underskud	328	-8.299
	<u>-7.971</u>	<u>-8.299</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		